
第 10回 

全難聴九州ブロック難聴者福祉大会 in鹿児島 
－ 大会参加並びに宿泊・交流会 お申込みのご案内－ 

 

 

この度『第 10 回全難聴九州ブロック難聴者福祉大会』が、鹿児島県鹿児島市で開催

されることを心より歓迎申し上げます。 

この大会開催にあたり名鉄観光サービス㈱鹿児島支店にてご参加いただく皆様の「参

加登録・宿泊・交流会」の受付をさせていただくこととなりました。 

大会運営の一助となるべく万全の準備体制のもとで、社員一同全力を挙げて取り組み、 

満足いただける大会となりますよう努力致して参る所存でございます。 

 大会のご成功をお祈りし、皆様のご来県とご利用を心よりお待ち申し上げております。 

 

                 名鉄観光サービス㈱鹿児島支店長 濵田 博隆 

 

 

１．大会参加のご案内 

（１）期 間：令和元年１０月１２日（土）～１０月１３日（日） ２日間 

（２）会 場：ハートピアかごしま 

（３）参加費：３，０００円  

会場の、ハートピアかごしまには、駐車場はございませんので、公共交通機関を 

ご利用いただきますよう、お願いいたします。 

 

２．宿泊のご案内 
 

（１）宿泊日：令和元年１０月１２日（土） 

（２）料 金：１泊朝食付・税金・サービス料込（お一人様料金） 

（３）宿泊地：鹿児島市内 

（４）添乗員：同行いたしません。最少催行人員１名。 

ホ テ ル 名 タイプ 申込記号 料金 

ホテルレクストン鹿児島 
シングル Ａ－１ ９，８００円 

ツイン Ａ－２ ９，５００円 

ユニゾインエクスプレス鹿児島天文館 シングル Ｂ－１ ９，８００円 

※ご注意 

① ツインをご希望の方は、同室者を必ずご記入ください。 

② お申込順に受け付けますので、ご希望ホテルが満室の場合には、他のホテルにご案内させていただきますこと

をご了承ください。 

③ 禁煙希望の場合、消臭対応となる可能性もございます。あらかじめご了承ください。 

  

３．交流会のご案内 

（１）手配日：令和元年１０月１２日（土）１８：３０～ 

（２）料 金：６，０００円 

（３）会 場：ホテルパレスイン鹿児島 鹿児島市樋之口町８－２ TEL 099-223-1111 

FAX 099-223-1700 

 

☆ホテルパレスイン鹿児島から、ホテルレクストン鹿児島迄、徒歩５分 

 

☆ホテルパレスイン鹿児島から、ユニゾインエクスプレス鹿児島天文館迄、徒歩１０分 
1



４．旅行傷害保険のご案内 

（１）保険料 ５００円 

大会期間中は安全対策には皆様万全を期されている事とは存じますが、より安心

して参加いただくために、任意保険の案内をさせていただきます。この保険は大

会期間中や往復の移動中の事故、窃盗など万一の時の被害によって生じる思わぬ

出費を補償する保険です。ご参加の皆様がより安心してお過ごしいただくために

もご加入をおすすめします。 

   この保険によって補償される期間は令和元年 10 月 12 日午前 0 時から 10 月 13 日

午前 0 時まで、かつ大会参加のためにご自宅を出発されてからご帰宅までとなり

ますのでご注意ください。〔保険期間中に一度帰宅し、別の目的で外出された場合

は補償の対象にはなりません。〕 

補償額 

死亡・後遺障害３５５万円、入院日額４５００円、通院日額３０００円 

賠償責任３０００万円、携行品５万円、救援者費用５０万円 

   

５．お申込みにについて 

 
 

（１）申込方法（宿泊等不要な方も大会に参加される方は必ずお申込み下さい） 

別紙の参加・宿泊申込書に必要事項をご記入の上、８月３１日（土）までに 

ＦＡＸまたは郵送にて名鉄観光サ－ビス㈱鹿児島支店へお早めにお申込み下さ

い。 
 

 

（２）経費の支払いについて 

ア お申込み受付後、名鉄観光サービスより９月中旬頃に大会参加券ならびに 

宿泊券等の各種券類・請求書・振込用紙等を各施設ごとに送付いたします。 

 

イ ご請求内容をご確認の上、ご指定の期日までにお振込御願い致します。 
 

ウ お振込み手数料はお客様負担となりますので予めご了承ください。

2



 

６．変更・取り消しについて 
 

（１） 変更・取り消しは申込書の控えに内容を記入いただきＦＡＸにてご連絡くださ

い。なお、申し込み後の取り消しは、次の手数料を申し受けます。取消日につき

ましては、ご利用日前日より起算します。 

   （トラブル防止のため、電話での変更・取消はお受けいたしませんので、ご了承下さい） 

取消日 21日前 20～8日前 7～2日前 前 日 当 日 
無連絡不参加 

旅行開始後 

参加費 お申込後の返金はありません。大会終了後、資料を送付いたします。 

宿 泊 0％ 20％ 30％ 40％ 50％ 100％ 

交流会 0％ 20％ 30％ 40％ 50％ 100％ 

保 険 0％ 0％ 0％ 100％ 100％ 100％ 

   

（２）一度お申込みいただきました大会参加費（３,０００円）は、大会運営上、返金は出

来かねますので充分ご検討の上お申し込みください。 
 

（３）宿泊等のご精算による返金は、終了後１ケ月以内に処理させていただきます。 

なお、ご返金の際振込み手数料は差し引かせていただきます。 
 

3



７．その他 

ご旅行条件の要約 お申込みいただく前に、必ずご確認ください。 

●募集型企画旅行契約 

この旅行は名鉄観光サービス株式会社（以下当社といいます）が企画･運営する旅行で

あり、この旅行に参加されるお客様は当社と募集型企画旅行契約を締結することになり

ます。なお、詳しい旅行条件を説明した書面をお渡し致しますので、事前にご確認の上、

お申込ください。また契約の内容・条件とは各プランに掲載されている条件のほか、下

記条件、出発前にお渡しする確定書面及び当社旅行業約款募集型企画旅行契約の部によ

ります。 

●旅行のお申込及び契約成立時期 

お申込書に所定の事項を記入し、所定の期日までに旅行代金をお支払いください。 

旅行契約は当社が契約の締結を承認し、旅行代金を受領した時に成立するものとします。 

●旅行代金に含まれるもの 

各プランに明示した宿泊代、食事代、企画料金及び消費税等諸税。 

●旅行条件･旅行代金の基準 

この旅行条件は、令和元年７月１日を基準としております。また、旅行代金は令和元年

７月１日現在の有効な料金を基準としています。 

 

●個人情報取扱いについて 

ご提出いただいた個人情報については、事務局への情報提示のほか、お客様との連絡や 

宿泊機関等の提供するサービスの手配及び受領のための手続きにのみ利用いたします。 

その他弊社の個人情報取扱いについてはホームページをご覧下さい。 

http://www.mwt.co.jp 

 

８．大会申し込み、宿泊に関する問い合わせ先 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

申込先・お問い合わせ先 

【旅行企画･実施】 

名鉄観光サービス㈱鹿児島支店 

〒892-0846鹿児島市加治屋町 18-8大樹生命ビル 4階 

TEL：099-227-1311 FAX：099-227-1758 

担当 濵田 博隆 受付時間 月～金 ９：3０～１2：００ 13：00～17：00（土日祝祭日は休業） 

総合旅行業務取扱管理者 竹森 智美 

観光庁長官登録旅行業第５５号・日本旅行業協会正会員・旅行業公正取引協議会会員 
承 S00-0000 

総合旅行業務取扱管理者とは、お客様の旅行を取り扱う営業所での取引の責任者です。このご旅行の契約に関し、担当者からの説明にご不明の点があり
ましたら、遠慮なく旅行業務取扱管理者にお尋ねください。 

 

 

4




